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Förbättringar i det marksända tv-nätet den 25 augusti 2008 
Den 25 augusti 2008 genomför medieoperatören Teracom tekniska arbeten i marknätets Mux 1. Arbetena, som 
berör alla sändarstationer i hela landet görs på uppdrag av Sveriges Television och innebär att SVT1 
regionalanpassas och att en ny regional kanal (SVT Sörmland) lanseras. Dessutom genomförs förändringar i 
utsändningen av Blekingenytt och Hallandsnytt.  

Arbetet innebär att alla hushåll måste göra en ominstallation av sin digital-tv-mottagare under perioden 
mellan den 25 augusti och den 15 september 2008. 

 

Regional inbrytning SVT1 

På samma sätt som SVT2 är nedbrutet i olika regionala kanaler kommer SVT1 regionaliseras för att kunna 
sända lokala nyheter i anslutning till såväl Rapport som Aktuellt. Förändringen innebär att alla hushåll i 
Sverige som har vanlig tv-antenn och tar emot tv-sändningar från marknätet måste göra en ominstallation av 
sin digital-tv-mottagare. Omläggningen berör även vidaresändning i kabelnät. 

Under perioden mellan 25 augusti - 15 september kommer information om ominstallation att sändas i tv-bilden 
på den gamla kanalplatsen. Efter den 15 september blir det helt svart på den gamla kanalplatsen.  

 

SVT Sörmland 

En ny regional tv-kanal, SVT Sörmland, lanseras och kommer att sändas som sekundär kanal på ett antal 
sändarstationer: 

 
Norrköping/Krokek, Gusum, Nyköping, Nävekvarn, Söderköping, Tystberga, Valdemarsvik och Åtvidaberg 
kommer att behålla SVT Östnytt som primär kanal och SVT Sörmland blir sekundär kanal. 

Stockholm Nacka, Bergshamra/Vaxtuna, Mölnbo/Tallstugan, Norrtälje Södra Bergen, Nynäshamn/Vattentornet, 
Stockholm/Marieberg, Svärdsösund/Svärdsö, Södertälje/Ragnhildsborg, Tullinge/Hamra och Västerås/Lillhärad 
Mux 1B kommer att behålla SVT ABC som primär kanal och SVT Sörmland blir sekundär kanal. 

 

Blekingenytt 

En komplettering av lösningen för Blekingenytt kommer att genomföras på ett antal sändarstationer:  

Emmaboda, Brömsebro, Högsby Virstad, Löttorp och Oskarshamn byter från Sydnytt till Blekingenytt som 
sekundär kanal och behåller Smålandsnytt som primär kanal. 
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Hallandsnytt 

En komplettering av lösningen för Hallandsnytt kommer att genomföras på ett antal sändarstationer:  

Göteborg/Brudaremossen, Alafors, Alingsås/Mariedal, Bollebygd, Floda, Göteborg/Slättadamm, 
Hällesåker/Skåregärde, Hälleviksstrand, Kungsbacka/Öjersbo, Kungälv, Kyrkesund, Kållered, Mölndal/Västerberget, 
Rönnäng, Sätila och Älvängen behåller Västnytt som primär kanal och byter från Sydnytt till Hallandsnytt som 
sekundär kanal.  

 

För mer information, kontakta Teracoms kundtjänst på 0771-91 00 85.  
 

Vänliga hälsningar  

 
Anders Yngvesson  
Tv-ombudsman, 08 – 55 54 25 55 


